Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO

Secretaria da Administração

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 003/2025

O MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

93.539.138/0001-44, com sede na Rua Antônio Menegatti, 845, Bairro Centro, na

cidade de Centenário, RS, CEP 99.838-000, torna público que está realizando

despesa no valor total estimado em R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos

reais), com a contratação da empresa Céu e Cantos Sonorização LTDA - CNPJ:

11 .068 .058/0001-93, com  todas  as  justificativas  e  condições  já  citadas

conforme informações contidas no processo supra mencionado, para contratação

Show Musical para o evento da escolha das Soberanas e 33º Aniversário de

Emancipação Política e Administrativa do Município de Centenário – RS, a

realizar-se no dia 22 de março de 2025, com duração de 04 horas, com início às

22:30 horas, que será realizado na Sociedade Recreativa e Cultural Marechal

Deodoro da Fonseca, nesta cidade

Determino a publicação deste processo de Inexigibilidade de Licitação nos

termos da Lei Federal nº 14.133/21 consolidada.

                                 Centenário, 28 de fevereiro de 2025.

Genoir Marcos Florek
Prefeito Municipal